

ООО «ОРАНЖ СТРОЙ».

Телефон: +7 (831) 423-60-46

Эл. почта: elin_alexander@bk.ru

Веб-сайт: www.orangestroy.com

Факт-й адрес: Россия, 603162, г. Нижний Новгород,
ул. Маршала Рокоссовского, д. 8, корп. 3



Примечание: цены носят договорной характер
БОЛЬШЕ ОБЪЕМ - НИЖЕ СТОИМОСТЬ

Вентилируемый фасад из фиброцементных плит

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Цена	Расхождение	Сумма
Фиброцементная плита LATONIT					
1	Плита фиброцементная прессованная, окрашенная LATONIT3600x1500x8	м.кв.	660	1,1	726
Стоимость 1 м.кв. фиброцементной плиты					726
2	Подсистема (Zn)				
3	Подсистема оцинкованная в сборе с крепежом (Zn)	шт.	463	1,05	486,15
Стоимость 1 м.кв. подсистемы (Zn) 661.5 руб.					486,15
4	Утеплитель 50 мм.	м.куб.	3200	0,05	160
5	Крепеж для утеплителя	шт.	8	7	56
6	Ветро-влагозащитная мембрана "Изоспан-А"	м.кв.	20	1,2	24
Стоимость 1 м.кв. утеплителя 50 мм. с крепежом					240
7	Монтаж				
8	Монтаж	м.кв.	950	1	950
Стоимость 1 м.кв. монтажных работ (с утеплением 50 мм)					950
Стоимость 1 м.кв. монтажных работ без утепления					980
Прочие работы и услуги					
9	Аренда лесов (в месяц)	м.кв.	65	1	65
10	Монтаж откосов и отливов	м.пог.	260	1	260
11	Монтаж и демонтаж лесов	м.кв.	95	1	95
12	Геодезия	м.кв.	40	1	40
13	Проект	м.кв.	60	1	60